ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01 577 844/0001-62

AVISO DE LlCITACAO

PREGÃO ELETRONlCO N’ 008/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES -

MA. por intermédio do Pregoeiro e equipe de apoio, designados pela Portaria n°

024/2022. datada de 04 de abril de 2022. torna público, para o conhecimento de todos

os interessados, que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRONlCO do

tipo MENOR PREÇO POR ITEM. no modo de disputa ABERTO e FECHADO,

Conlralação dc Empresa para o fornecimento de suprimentos de informática para atender as

necessidades das Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes - MA, em atendimento

as Secretarias Municipais Solicitantes do município, com base na Lei Federal n°

10.520/2002, Lei Federal n® 8666/93. Lei Complementar n'

Decreto Federal rf 10.024/2019. Decreto Municipal iT 010/2020. com aplicação

subsidiária às disposições da Lei n° 8.666/93 e demais legislações aplicáveis.

O início da Sessão de Disputa de Preços será às ISlisOOmin do dia 15 de
fevereiro de 2023. LOCAL: httDs://\v\vw.coniprasgovernamentais.gov.br/. Para todas as

referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

A íntegra do edital poderá ser obtida nos seguintes endereços;

https://\^v^Av.comprasgovernamentais.gov.br/ e https://saopedrodoscrentes.ma.gov.br/ ou
na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PEDRO DOS CRENTES, situada na

Rua Canaã, n° 102. Centro. São Pedro dos Crentes  - MA. em dias úteis, de OShOOmin às
12h00min das 14h00min ás 17h00min ou através do e-mail: cplpmspc@hotmail.com.

123/2006 e 147/2014.

São Pedro dos Crentes - MA, 01 fevereiro de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Semaías ̂  Splva Morais

Pregoefn) Municipal

Av. Canaã iP 102. Centro, São Pedro dos Ci'enlcs-MA. CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-niail: pinsp@holmail.com

www.saopedrodoscrentes.ma.iiov.br

DIÁRIO OFICIAL,

DO município
SãO PEDRO DOS CRENTES, QUINTA ̂  02 DE FEVEREIRO DE 2023 * ANO IV ‘ N» 274

ISSN 2764-7234
EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

PREGÃO ELETRÔNICO 008/2023

PREGÃO ELETRÔNICO NS 007/2023
AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação - CPL. do
Município de São Pedro dos Crentes - MA, avisa aos interessados que
realizará na sede da Prefeitura Municipal, situada na Avenida Canaã.
102, Centro, CEP: 65978-000, São Pedro dos Crentes - MA, Licitação na
modalidade abaixo discriminada na forma da Lei Federal n*

10.520/2002, Lei Federal n^ 8666/93, Lei Complementar n® 123/2006 e
147/2014, Decreto Federal n^ 10.024/2019, Decreto Municipal ne

010/2020, Lei Municipal n» 385/2022 e demais normas pertinentes à
espécie, atendendo às solicitações das Secretarias Municipais. O Edital
e seus Anexos estão á disposição dos
www.portaldecompraspublicas.com.br. Portal da Transparência do
município www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br e poderá ser solicitado

pelo e-mail: cplpmspc@hotmail.com.

interessados no site

AVISO DE LICITAÇÃO. A Comissão Permanente de Licitação - CPL, do
Município de São Pedro dos Crentes - MA, avisa aos interessados que
realizará na sede da Prefeitura Municipal, situada na Avenida Canaã,
102, Centro, CEP: 65978-000, São Pedro dos Crentes - MA, Licitação na
modalidade abaixo discriminada na forma da Lei Federal n®

10.520/2002, Lei Federal n^ 8666/93, Lei Complementar n® 123/2006 e
147/2014, Decreto Federal ns 10.024/2019, Decreto Municipal n^
010/2020, Lei Municipal no 385/2022 e demais normas pertinentes à
espécie, atendendo à solicitação da Secretaria Municipal de Saúde. O
Edital e seus Anexos estão á disposição dos interessados no site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Portal da Transparência do
município www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br e poderá ser solicitado

pelo e-mail: cplpmspc@hotmail.com. Data/Hora de Abertura
15/02/2023 - IShOOmin.
Menor Preço/ltem

Pregão Eletrônico n® 008/2023Data/Hora de Abertura
15/02/2023-08h30min.
Menor Preço/ltem

Pregão Eletrônico n“ 007/2023

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de
suprimentos de informática para atender as necessidades das
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de
nedicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares,
radiológicos, laboratoriais e medicamentos para a farmácia
básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do
município e seus programas.
São Pedro dos Crentes - MA, 01 de fevereiro de 2023. Semaias da Silva

Morais - Pregoeiro Municipal.

São Pedro dos Crentes - MA, 01 de fevereiro de 2023. Semaias da Silva

Morais - Pregoeiro Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: fd9eS58b57el2b6e8190a50478c67692

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: dd784e7019a4331dd34aef0f78e0d6a4

■  CERTIFICADO DIGITALMENTE
£ COM CARIMBO DETEMPO www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br 2/3

DIÁRIO OFICIAL DA UNIAO - seçio 3 N9 24, quinla-feira, 2 de fevereiro de 2023ISSN 1677-7069

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ

EXTRATO DE 1« TERMO ADITIVO AO CONTRATO N« 96/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREõAO ELETRÔNICO N»
8/202|

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de suprimentos de informática para
atender as necessidades das Secretarias do Município de Slo Pedro dos Crentes - MA, na
forma da Lei Federal n* 10.520/2002, Lei Federal n« 8666/93, Lei Complementar n’
123/2006 e 147/2014, Decreto Federal n« 10.024/2019, Decreto Municipal n» 010/2020,
Lei Municipal ns 385/2022 e demais normas pertinentes à espécie, atendendo às
solicitações das Secretarias Municipais.

O Edital e seus Anexos estào a disposição dos interessados no site
Portal da Transparência do município

poderá ser solicitado pelo e-mail:
www-portaldecompraspublicas.com.br,
wv/w.saopedrodoscrenles.ma.gov.br e

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO NS 096/2022 ● OBJETO DO ADITIVO: O presente

Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual e do prazo de

execução. PARTES: MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÃ e L A MEIRELES GOMES

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES. OBJETO DO CONTRATO' EXECUÇÃO DE OBRA

PAVIMENTAÇÃO EM 8LOQUETE DE CONCRETO DE RUAS DO POVOADO TRÊS IRMÃOS NO

MUNICIPIO de santa luzia 00 PARUÃ/MA. DOS PRAZOS:  A vigência contratual e do prazo

de execução passará a vigorar por mais 240 (duzentos e quarenta) dias, o qual passará a

findar em 25/09/2023. DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O aditivo fundamenta-se nos termos

da clausula 8* do contrato e no Art. 57, § 1', Inciso III da Lei n‘ 8.666/1993. DATA DA

ASSINATURA: 26 de janeiro de 2023. ASSINATURAS: FLÁVIO JOSÉ PADILHA DE ALMEIDA -

Sec. Munic. de Planej. Adm. e Finanças e LUIZ ANTONIO MEIRELES GOMES -

Administrador.

cplpmspc@hotmail.com.Tipo: Menor preço por item. Data e Local da Abertura: dia 15 de
fevereiro de 2023 às IShÒOmin.

Slo Pedro dos Crentes ● MA, 19 de fevereiro de 2023,
SEMAIAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGASEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N' 2/2023

PA N' 230/2022 INTERESSADO: Município de São Raimundo das Mangabeiras/MA, OBJETO:
Contratação, sob demanda, de empresa para o fornecimento parcelado de Contentores
Metálicos e lixeiras para atender as necessidades do Município de São Raimundo das
Mangabelras/MA, conforme as quantidades, especificações e condições descritas no Anexo
I - Termo de Referência. ENVIO DA PROPOSTA/DOCUMENTAÇÃO: Do dia 02/02/2023, às
OShOOmin. ao dia 17/02/2023 às OShOOmin. Horário de Brasilia/DF. ABERTURA DAS
PROPOSTAS/SESSÃO PÚBLICA: Dia 17/02/2023 às 09h00min. Horário de Brasília/DF.
OBTENÇÃO DO EDITAL; 0 Edital poderá ser obtido ou consultado nos seguintes endereços
eletrônicos: www.comprasnet.gov.br, no site da Prefeitura municipal de Sao Raimundo das
Mangabeiras/MA: https://saoralmundodasmangabeiras.ma.gav.br.

Mais informações poderão ser consultadas e obtidas através do e-mall da CPL;
cpl@saoraimundoda$mangabeiras.ma.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

EXTRATO DO CONTRATO N> 4/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N« 015/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N« 028/2022. OBJETO;

contratação de empresa especializada em locação de máquinas de grande porte para

atender as necessidades do município de Santa Rita - MA, a cargo da Secretaria Municipal

de Infraestrutura. PARTES; O MUNICÍPIO DE SANTA RITA, Estado do Maranhão, pessoa

Jurídica, inscrita no C.N.P.J N' 63.441.836/0001-41, através da Secretária Municipal de

Administração e Finanças, representado pelo neste alo por AMAURY SILVA SANTOS

ARAÚJO, portador do CPF n« 927.641.693-53 e a CONSTRUTORA FACMAR EIRELI-ME,

Inscrita no CNPJ 28.738.624/0001-20. representada pelo Sr. Fabiano Cesar Martins Braga

Galvio, CPF; N» 825.905.163-04. BASE LEGAL; Lei Federal N«: 10.520/02, Decreto Federal

N*; 10.024/2019, Oecreto Federal N*: 8.538/2015. da Lei Complementar N®: 123/2006 e a

Lei N9; 8.666/1993 com suas alterações e demais normas regulamentares pertinentes à

espécie. VIGÊNCIA DO CONTRATO; 01 de fevereiro de 2024. DOS RECURSOS

ORÇAMENTÁRIOS: 02 PODER EXECUTIVO 08 SEC. INFRA-ESTRUTURA, OBRAS PU6-, URBAN.

HABIT. E SANEAMENTO 15 452.0052.2038 MANUTENÇÃO DE VIAS URBANAS, MEIOS FIOS,

SARJETAS E GALERIAS 15.452.0052.2038 - 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -

PESSOA JURÍDICA COOIGO ESPECiFICAÇÃO 02PODER EXECUTIVO 08 SEC. INFRA-ESTRUTURA,

OBRAS PUB., URBAN. HABIT. E SANEAMENTO 1S.4S1.0027.2039 MANUTENÇÃO E FUNOON.

DA SEC. DE INFRA, OBRAS, URBAN. HABIT. E SANEAMENTO. 15-4S2.00S2.2039 - 3.3.90.39

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA CODIGO ESPECIFICAÇÃO 02 PODER

EXECUTIVO 08 SEC. INFRA-ESTRUTURA, OBRAS PUB., URBAN. HABIT. E SANEAMENTO

15.4S1.0027.2041 MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, PONTES £  BUEIROS

15.452.0052.2041 - 3.3.90,39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA. VALOR

DO CONTRATO: RS 1.599.080,90 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E NOVENTA E NOVE MIL,

OITENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS), 25% (vinte por cento). FORO; Comarca de Santa

Rita - MA, ASSINATURAS: Santa Rita - MA, 01 de fevereiro de 2023. AMAURY SILVA SANTOS

ARAÚJO, (contratante) e FABIANO CESAR MARTINS BRAGA GALVÃO (contratado).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PUBLICA N< 1/2023-CPL

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 31 de janeiro de 2023.
MARIA VITÓRIA BARROS UMA

Pregdeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANO DO MARANHÃO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de registro de preços N« 1/2023

Processo Administrativo N* 352/2022

Pregão Eletronico N« 001/2023

Tipo menor preço

O MUNICÍPIO DE SERRANO DO MARANHÃO, pessoa jurídica de direito pública

interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n.e 01.612.626/0001-11, através da Secretaria

Municipal de Planejamento e Gestão, resolvem registrar os preços da empresa CC6

CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM LTDA, inscrita no CNPJ n» 0S.638.S50/0001-54, com

sede na Av. Eng» Emiliano Macieira, Rodovia BR 135, KM 11, n* 6S0, Pedrinhas, CEP

65.095-603, São Luis/MA, nas quantidades estimadas anuais, de acordo com a classificação

por elas alcançadas nos Itens, atendendo as condições previstas no

Convocatório, Termo de Referencia e seus anexos e as constantes desta Ata de Registro de

Preços. Objeto: futura e eventual prestação de serviços de locação de maouinas pesadas

sem motorista e sem combustível para o Município de Serrano do Maranhão. A vigência da

presente Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura.

Data da Assinatura: 30/01/2023.

A íntegra da ata estará disponível na sede da Prefeitura. Os preços registrados

Instrumento

Torna público, para conhecimento dos interessados que realizará às 09:00 do

dia 24 de março de 2023, sede da Prefeitura Municipal de São Domingos do Maranhão -

MA, localizada na praça Qetúlio Vargas - centro, licitação na modalidade Concorrência

Publica N9 01/2023/CPL do tipo técnica e preços Cujo objeto é Contratação de Sociedade

de Advogados para prestação de serviços, de forma continua, de assessoria e consultoria

jurídica para atendimento das demandas extrajudiciais no ramo do direito administrativo.

Municipal. Constitucional, Fiscal, Controle e Processos Administrativos, conforme

especificações do Projeto Básico e demais anexos  e conforme, Este Edital e seus anexos

poderio ser examinados e obtidos gratuitamente no endereço supra de 2» a 6« feira, no

horário de 8:00 às 12:00 horas. e-mail;cplsaodomingos.ma@ outlook.com ou

WWW.saodommgosdomaranhao.ma.gov.br,https

são os seguintes.

COTA 25%

 Totai

R} isa Z6S.M)
as azááSS.oo

Und Quant Valor UmtDescruàoHam
SOO RS 316.5aMOTONIVEIADOR*1,1

RS 285.69CmP. ISQOPA CARREGAOC[BA SOBRP RQOAS,

CAMlUHÃQ BASCULANTC

IL
RS 3U.6A I RS ; IG8 ?400Q

RS 96 S70.00

ftS ?a64S,00

R$ 3^6.28

RS 224.70

3S00 'CHPl i

CAMlUHAQ pipa 10000 l TRUCACQ.

TRATOR 0£ PKÍUS

CHP 2S0JA
3S0 ICHP_l_^

3S0 I RS 277.32 RS 37 0»j.0n

RS 100 688.00

RS 93 8S6.00

RS 80.280,00

862,50.
RS 310.970.00

RS 93 385,00

RS 61 821,2S

ROLO COMPACTAPOR P£ 06 ÇARNEtRQ CHP

350.Í RS 287.68
RS 268>163S0

ROlO COMPACIAPQR VIBRArORlO CKP1,7

.ROLO COMPACTACX)R DE PNEUS,

CAMINHÃO BASCULANTE U M3,

CAMINHAQ COM CARftOCERIA FHéA,

CAMINHÃO TRUCADO

GUINÜAUTO HIDRÁULICO,

CHP1 6
RS 401.40CHP ?W_1,9
RS 147.45K 210110

São Domingos do Maranhlo (Ma).31 de janeiro de 2023

JORGES FRAN COSTA RAMALHO SILVA

Presidente da Cpl

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N« 7/2023

as 310,97CHP 10001,11

RS 333,54I  112 2S0CH.P
87S RS 3iMTRATOR Dt ESTClRAS,

R$ 61.881,90RS 70.72ESCAVADEIRA hlORAULiCA SOBRE

ESTEIRAS.

8751 K

AMPLA CONCORRÊNCIA

ToiaiQrui Vaior Uf»CD^SCriçjQ

MQTQNlyBLADORA
pA CAaacGADeiaA

Item

Objeto; Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, ínsumo.

materiais hospitalares, radiológícos. laboratoriais e medicamentos para a farmácia básica

para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas, na

forma da Lei Federal n* 10.520/2002, Lei Federal n* 8666/93, Lei Complementar n*

123/2006 e 147/2014, Oecreto Federal n» 10.024/2019, Decreto Municipal n» 010/2020,

Lei Municipal 385/2022 e demais normas pertinentes a espécie, atendendo a solicitação

da Secretaria Municipal de Saúde.

O Edital e seus Anexos estão a disposição dos interessados no site

www.portafdecompraspublicascom.br. Portal da Transparência do município

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br e poderá ser solicitado pelo e-mail:

cplpmspc@hotmail.com.Tlpo. Menor preço por item. Data e Local da Abertura: dia 15 de

fevereiro de 202B às 08h30min.

RS 3T6.S3 RS *?4.?9S,<X>ÇH.^ 15001,1
RS 265,89 RS 1 296 SOS.OOCHP 45001,2

RS 316.64 RS 3 324 720.00

RS 289 710.00

RS 235 R3S.00

RS 291 186.00

RS 302 064.00

CAMINHÃO BASCULANTE .lOSQO.CHP1,3

RS 386,28CAMINHÃO PIPA Ip.OOp.l. CHP 750.1 4
R5 224,70

as 277.32
_ÇWP 1050TRATOR DE PNCUS1 S

1050ROLO COMPACTAOQR H OE CARNEIRO

RQlO COMPACTAOQR yiBRAfORIO
_CHP_16

lOSO RS 287.68CHP1 ?
RS :81.S68.00RS 268.16CHP 1050ROLO COMPACTaDOR Dt PNEUS,
RS 240 840.00

RS 110 587 50

RS 932.910.00

CAMINHÃO BASCULANTE RS 401,40CHP1 9
RS 147,457SOCAMINHAQ COM CARROCPRIA ÍIXA.

CAMINHÃO TRUCAPO

1 10
RS 310.97CHP 3000^ 1 U

:  112 GUINO AUTO HIDRÁUlICO. RS 333,64 RS 2S0 155.00

RS 24S.463,7S

RS 185 64541

CHP

RS 93.51

RS 70.72
2625,TRATOR Dt tSrEI _M_U3
262SESCAVADEIRA HlDRAULlÇA1 14

Sâo Pedro dos Crentes * MA. fevereiro de 2023.

SEMAtAS DA SILVA MORAIS

Pregoeiro

Serrano do Maranhão, 30 de janeiro de 2023.

JONATAS DE CASTRO COSTA

Secretário

ICP193 OoCJ>n«nlo cismado tfi|«Ulrr>eMe MP n* 7.7W-2 de 24/Q8/M01.
IrKinu* 9 lAfra««i<inurj ú* Chaves Publ«ds Brasdeira ● ICP B'»il

Este documeritô POde
hnp7/www.ln fovbf/aulerit< dadehtml, pelo cod)(0 OS30}02S020200193

vtnfKatfo endereço «letrònuo

03/02/2023 09:27 Prefeitura Municipal de São Pedro Dos Crentes

Prefeitura Municipal de São Pedro Dos Crentes
N” N“ Data de

Abertura StatusProcesso Instrumento Modalidade Procedimento Tipo Objeto Unidade Detall

PREGÃO

ELETRÔNICO
LICITAÇÃO2023- 043/2023 009/2023

02-16

00:00:00

MENOR

PREÇO

Contratarão de

empresa para

prestação de

serviços de
borracharia

(recapagem de

pneus) para a frota
de veículos e

máquinas do

município de São
Pedro dos Crentes -

16/02/2023 EM OetalhSECRÊTARIA

MUNICIPAL DE

INFRA-ESTRUTURA

E TRANSPORTES DE

SÃO PEDRO DOS

CRENTES

ANDAMENTO

MA

PREGÃO

ELETRÔNICO
LICITAÇÃO2023- 045/2023 007/2023

02-15

00:00:00

MENOR

PREÇO

15/02/2023 EM FUNDO MUNICIPAL Detalh

ANDAMENTO DE SAÚDE DE SÃO

PEDRO DOS

CRENTES

Contratação de

empresa para
fornecimentos de

medicamentos em

geral, insumos,
materiais

hospitalares,

radiológicos,
laboratoriais e

medicamentos para
a farmácia básica

para atender as
necessidades da

Secretaria de Saúde

do município e seus

programas.

PREGÃO

ELETRÔNICO
LICITAÇÃO2023- 046/2023 008/2023

02-15

00:00:00

Oetall'MENOR

PREÇO

Contratação de

empresa para
fornecimento de

suprimentos de

informática para

atenderas

necessidades das

Secretarias do

Município de São
Pedro dos Crentes -

15/02/2023 EM SECRETARIA

ANDAMENTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES

MA.

2023- 036/2023 006/2023

02-08

00:00:00

DetalhMENOR

PREÇO

Contratação de

empresa para
fornecimento de

materiais de

expediente para
atenderas

necessidades das

secretarias

municipais de São

Pedro dos Crentes -

08/02/2023 EM SECRETARIA

ANDAMENTO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO
DE SÃO PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO

ELETRÔNICO
LICITAÇÃO

MA

LICITAÇÃO2023- 033/2023 005/2023

02-01

00:00:00

DetalhMENOR

PREÇO

Contratação de

empresa para

locação de veículos

do transporte
escolar da rede

municipal de ensino
de São Pedro dos

Crentes - MA.

01/02/2023 EM SECRETARIA

MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO,

ESPORTE,

JUVENTUDE E

CULTURA DE SÃO

PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO

ELETRÔNICO ANDAMENTO

2023- 034/2023 004/2023

01-31

00:00:00

DetalhMENOR

PREÇO

Contratação de

empresa para
fornecimento de

peças para a frota
de veículos e

máquinas do

município de São
Pedro dos Crentes -

31/01/2023 EM SECRETARIA

MUNICIPAL DE

INFRA-ESTRUTURA

E TRANSPORTES DE

SÃO PEDRO DOS

CRENTES

PREGÃO

ELETRÔNICO
LICITAÇÃO

ANDAMENTO

MA.

aboutíblank 1/74